
ZARZĄDZENIE NR ROO.0050.61.2014
BURMISTRZA RZEPINA

z dnia 26 września 2014 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej

Na podstawie art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2013 r., poz. 885 ze zm.), w związku z § 10 pkt 2 Uchwały nr XXXVIII/328/2013 Rady Miejskiej 
w Rzepinie z dnia 27 grudnia 2013r. w sprawie: uchwalenia uchwały budżetowej Gminy Rzepin na rok 
2014 - zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę planowanych dochodów budżetu w wysokości 17.986,00 złotych (dochody 
bieżące)

– zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę planowanych wydatków budżetu w wysokości 17.986,00 złotych oraz dokonuje 
się przeniesień pomiędzy rozdziałami i paragrafami wydatków budżetowych w tym:

1. zmniejszenie o kwotę 73.326,79 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zmniejszenie o kwotę 64.326,79 zł.

2) wydatki majątkowe zmniejszenie o kwotę 9.000,00 zł.

2. zwiększenie o kwotę 91.312,79 zł. w tym:

1) wydatki bieżące zwiększenie o kwotę 85.712,79 zł.

2) wydatki majątkowe zwiększenie o kwotę 5.600,00 zł.

– zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Burmistrz Rzepina

Andrzej Skałuba

Id: 9F1FC26A-FF48-4AB8-8053-8A0360CDC6EC. Podpisany Strona 1



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Rzepin.
Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr ROO.0050.61.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 26.09.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
852 Pomoc społeczna 3 400,004 412 067,96 4 415 467,96

85295 Pozostała działalność 3 400,00 371 193,96367 793,96

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych

 

gminie (związkom gmin) ustawami
53 048,96 3 400,00 56 448,96

53 048,96 3 400,00 56 448,96

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 586,00422 075,00 436 661,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 586,00 146 661,00132 075,00

2040

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań
 

bieżących gmin z zakresu edukacyjnej opieki wychowawczej

 

finansowanych w całości przez budżet państwa w ramach programów

 

rządowych

0,00 14 586,00 14 586,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "
 

Wyprawka szkolna 2014 ". 0,00 14 586,00 14 586,00

32 277 660,24 32 295 646,2417 986,00Razem:

Id: 9F1FC26A-FF48-4AB8-8053-8A0360CDC6EC. Podpisany Strona 2



BeSTia
Strona 1

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Rzepin oraz dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i  paragrafami 
wydatków budżetowych.
Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr ROO.0050.61.2014 Burmistrza Rzepina z dn. 26.09.2014 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść ZmianaPrzed zmianą Po zmianie
600 Transport i łączność 0,001 355 646,38 1 355 646,38

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 733 694,87733 694,87

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 83 572,17 - 6 000,00 77 572,17

68 472,17 - 6 000,00 62 472,17

4300 Zakup usług pozostałych 70 894,87 6 000,00 76 894,87

66 744,87 6 000,00 72 744,87

700 Gospodarka mieszkaniowa 0,001 608 020,00 1 608 020,00

70004 Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 0,00 1 088 987,001 088 987,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 20 000,00 50 000,00

30 000,00 20 000,00 50 000,00

4260 Zakup energii 248 000,00 - 28 000,00 220 000,00

248 000,00 - 28 000,00 220 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 488 000,00 8 000,00 496 000,00

488 000,00 8 000,00 496 000,00

750 Administracja publiczna 0,003 660 455,00 3 660 455,00

75011 Urzędy wojewódzkie 1 228,20 317 143,81315 915,61

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej
 

600,00 1 228,20 1 828,20

600,00 1 228,20 1 828,20

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) - 1 228,20 3 108 195,983 109 424,18

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 43 308,00 - 1 228,20 42 079,80

43 308,00 - 1 228,20 42 079,80

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00349 560,50 349 560,50

75412 Ochotnicze straże pożarne 0,00 232 900,00232 900,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 47 500,00 3 400,00 50 900,00

46 000,00 3 400,00 49 400,00

Id: 9F1FC26A-FF48-4AB8-8053-8A0360CDC6EC. Podpisany Strona 3



BeSTia
Strona 2

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 19 000,00 - 3 400,00 15 600,00

Zakup 2 aparatów oddechowych z sygnalizatorem bezruchu i butlą
 

stalową AUER na wyposażenie OSP 0,00 5 600,00 5 600,00

Zakup 3 aparatów oddechowych z sygnalizatorem bezruchu i butlą
 

stalową AUER na wyposażenie OSP 9 000,00 - 9 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,0012 822 975,36 12 822 975,36

80101 Szkoły podstawowe - 5 005,00 4 504 582,944 509 587,94

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 95 299,00 - 605,00 94 694,00

95 299,00 - 605,00 94 694,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 215 909,00 - 2 520,00 213 389,00

215 909,00 - 2 520,00 213 389,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 6 500,00 2 520,00 9 020,00

6 500,00 2 520,00 9 020,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 4 800,00 500,00 5 300,00

4 800,00 500,00 5 300,00

4430 Różne opłaty i składki 8 300,00 - 3 200,00 5 100,00

8 300,00 - 3 200,00 5 100,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 139 306,00 - 1 700,00 137 606,00

139 306,00 - 1 700,00 137 606,00

80104 Przedszkola 7 000,00 2 322 167,422 315 167,42

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 9 452,00 - 2 000,00 7 452,00

9 452,00 - 2 000,00 7 452,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00 - 499,78 7 500,22

8 000,00 - 499,78 7 500,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 659,00 7 722,25 43 381,25

35 659,00 7 722,25 43 381,25

4260 Zakup energii 76 300,00 - 3 000,00 73 300,00

76 300,00 - 3 000,00 73 300,00

4270 Zakup usług remontowych 57 620,00 6 000,00 63 620,00

57 620,00 6 000,00 63 620,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w
 

ruchomej publicznej sieci telefonicznej 1 429,00 - 200,00 1 229,00

Id: 9F1FC26A-FF48-4AB8-8053-8A0360CDC6EC. Podpisany Strona 4



BeSTia
Strona 3

1 429,00 - 200,00 1 229,00

4430 Różne opłaty i składki 1 420,00 200,00 1 620,00

1 420,00 200,00 1 620,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 65 066,00 - 1 222,47 63 843,53

65 066,00 - 1 222,47 63 843,53

80110 Gimnazja 3 267,00 2 659 241,002 655 974,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 57 069,00 68,00 57 137,00

57 069,00 68,00 57 137,00

4430 Różne opłaty i składki 5 595,00 - 1 300,00 4 295,00

5 595,00 - 1 300,00 4 295,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 97 962,00 4 499,00 102 461,00

97 962,00 4 499,00 102 461,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół 0,00 552 859,00552 859,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 500,00 - 485,00 29 015,00

29 500,00 - 485,00 29 015,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 409,00 485,00 6 894,00

6 409,00 485,00 6 894,00

80120 Licea ogólnokształcące 1 738,00 1 720 879,001 719 141,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 296,00 1 738,00 66 034,00

64 296,00 1 738,00 66 034,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne - 7 000,00 605 268,00612 268,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 801,00 - 1 000,00 2 801,00

3 801,00 - 1 000,00 2 801,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 253 199,00 - 3 000,00 250 199,00

253 199,00 - 3 000,00 250 199,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 548,00 306,56 11 854,56

11 548,00 306,56 11 854,56

4260 Zakup energii 22 009,00 - 3 000,00 19 009,00

22 009,00 - 3 000,00 19 009,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 058,00 - 306,56 8 751,44

Id: 9F1FC26A-FF48-4AB8-8053-8A0360CDC6EC. Podpisany Strona 5



BeSTia
Strona 4

9 058,00 - 306,56 8 751,44

852 Pomoc społeczna 3 400,006 210 507,96 6 213 907,96

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz
 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia

 

społecznego
1 400,00 2 950 800,002 949 400,00

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym  wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej

 

wysokości

2 000,00 1 000,00 3 000,00

2 000,00 1 000,00 3 000,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie z
 

przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których

 

mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub  w nadmiernej

 

wysokości

600,00 400,00 1 000,00

600,00 400,00 1 000,00

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
 

rentowe - 1 400,00 725 664,00727 064,00

3110 Świadczenia społeczne 727 064,00 - 1 400,00 725 664,00

Zasiłki celowe-środki własne gminy. 121 700,00 - 1 400,00 120 300,00

85295 Pozostała działalność 3 400,00 569 493,96566 093,96

3110 Świadczenia społeczne 554 845,00 3 300,00 558 145,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 50 100,00 3 300,00 53 400,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 200,00 100,00 1 300,00

Środki na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego
 

programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego 700,00 100,00 800,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 14 586,00810 236,00 824 822,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00 638 161,00638 161,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 295,00 1 354,00 2 649,00

1 295,00 1 354,00 2 649,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 975,00 - 1 354,00 6 621,00

7 975,00 - 1 354,00 6 621,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 14 586,00 186 661,00172 075,00

3260 Inne formy pomocy dla uczniów 0,00 14 586,00 14 586,00

Środki z Kuratorium Oświaty na pomoc materialną dla uczniów "Wyprawka
 

szkolna 2014". 0,00 14 586,00 14 586,00

33 173 271,11 33 191 257,1117 986,00Razem:

Id: 9F1FC26A-FF48-4AB8-8053-8A0360CDC6EC. Podpisany Strona 6




